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COJIEPKAHME

CokpallleHUs ¥ eTUHULIBI U3MEPEHUST
ABTODBI M TIEPEBOTYMKH
[MpeaucnoBue

IMpeaucioBue K NepBOMY U3TAHUIO

Yacrs VII v
AHTUITAPABUTAPHBIE CPEJICTBA

BBesnenue

40
41
42

43
44

45
47

48
49

[IpoTHBOMANIpUiTHBIE CPEACTBA
[pouie aHTUITPOTO30MHBIE CPENCTBA
AHTHUTeIbMUHTHBIE CPEACTBA

Hacte VIII
AHTUMMKPOBHAS TEPAITUA

OO61Me cBeeHUsI 00 aHTUMUKPOOHBIX CPEICTBAX
CynbhaHnIaMuIbl, TPUMETONPUM/CyIbhaMeToKca3o,
XUHOJIOHbI U MOYEBBIE aHTUCENTUKHI

bera-akTaMHble aHTUOUOTUKHU

AMUWHOIJIMKO3UIbI

WUHruburopsl cuHTe3a 6€71Ka U HEKOTOPBIE IpyTue
AHTUMHUKPOOHbIE CPEACTBA

AHTUMHKOOaKTEpUaATbHbIE CPEACTBA
[MpoTuBOrpuGKOBbIE CPEICTBA

VII

XII
X111

814
819

860

878
899
936
952
996

50 TIpoTHMBOBUpYCHBIE CPENCTBA
51 AHTHpeTpOBHpPYCHbBIE CPEICTBA

Yacte IX

XUMHUOTEPAITNA 3JIOKAYECTBEHHbBIX

HOBOOBPA3OBAHMI

Beenenue
52 [IlpoTuBOOIyXO0J€BbIE CPEICTBA

Yacrs X

CPEJCTBA, BJIMAIOHIME HAUMMYHHYIO

CUCTEMY

53 HUMMyHOMOZYISTOPBI: UMMYHOIEPECCAHTHI,
MMMYHOCTUMYJISITOPBI M CPEICTBA, BbI3bIBAIOILINE
MMMYHOJIOTHYECKYIO TOJIEPAaHTHOCTb

Yacrs X1
CPEJCTBA, BIUAIOHINE HA KPOBb
U KPOBETBOPEHUE

54 Tlpenapartsl, BIUSAIOIINE Ha KDOBETBOPEHUE: POCTOBbIE

(hakTopbl, MUHEPATbHBIE BEILIECTBAa M BATAMMHbI
55 AHTHMKOAryJsiHThI, aHTUATPETaHThI U TPOMOOIUTHKH

[MpenMeTHbIN yKa3aTenb

1011
1041

1067
1071

1126

1144
1168

¥-1



